
درخواست از فیفا پس از تهدید آشکار ترامپ

بازی‌های ایران را در مکزیک برگزار کنید
وزیـــر ورزش و جوانـــان کشـــورمان با تأکیـــد براینکه امریـــکا طی ۹ 
مـــاه ۲ بار بـــه خاک ایـــران تجـــاوز کرده اســـت، گفت: این کشـــور 
صلاحیـــت میزبانـــی جام‌جهانی را نـــدارد و درخواســـت داده‌ایم تا 

بازی‌هـــای ایـــران در مکزیک برگزار شـــود.
احمـــد دنیامالـــی در حاشـــیه مراســـم وداع بـــا پیکـــر پاک شـــهید 
دریابان شـــمخانی با اشـــاره به شـــرایط منطقه و تجاوز آشکار رژیم 
صهیونـــی و امریکا به خـــاک کشـــورمان توضیـــح داد: جام‌جهانی 
بایـــد منـــادی صلـــح در دنیا باشـــد امـــا وقتـــی یکی از کشـــورهای 
میزبـــان در کمتـــر از ۹ ماه ۲ بار بـــه ایران حمله می‌کنـــد و مجامع 
جهانی ســـکوت می‌کنند، طبیعی اســـت کـــه فیفا بایـــد میزبانی را 

از آنهـــا بگیرد.
وی ادامـــه داد: شـــرایط منطقـــه جنگـــی اســـت و پـــروازی انجـــام 
نمی‌شـــود، دو ســـه مـــاه بیشـــتر بـــه جـــام جهانـــی باقـــی نمانده 
و مـــا هنـــوز در حـــال جنـــگ هســـتیم و همـــه چیـــز در شـــرایط 
ویـــژه‌ای قـــرار دارد، از ســـوی دیگر میزبـــان مـــا در جام‌جهانـــی 
تیـــم ملـــی را تهدید کـــرده کـــه در امریکا امنیـــت ندارد. مـــا با یک 
پدیـــده مواجـــه هســـتیم، فـــردی روان‌پریـــش با حرف‌هـــای ضد 
 و نقیـــض کـــه موجـــب نگرانـــی اســـت و بایـــد دیـــد در آینـــده چه 

خواهد شد.
وزیـــر ورزش تأکیـــد کـــرد: بـــا توجـــه بـــه رفتارهـــای ضـــد و نقیض 
رئیـــس جمهـــور امریکا، در مـــورد امنیت ملی‌پوشـــان کشـــورمان 
بـــه شـــدت نگرانیـــم، ما هم اعـــام کردیـــم اگـــر بازی‌هـــای ایران 
در مکزیـــک برگـــزار شـــود می‌توانیـــم اقدامـــی انجـــام دهیـــم و 
امیـــدوارم شـــرایط بـــه گونه‌ای باشـــد که بچه‌هـــای مـــا بتوانند در 
 جـــام جهانی شـــرکت بکنند اما در حـــال حاضر این شـــرایط هنوز 

فراهم نیست.
دنیامالـــی تصریـــح کرد: بـــاور من این اســـت هر چیـــزی میدان را 
تحـــت تأثیر قـــرار می‌دهد باید بـــا دقت بررســـی کـــرد و امیدوارم 

شـــرایط برای ایـــن حضور مهیا شـــود.

رئیس فدراسیون جویای احوال باقر محمدی شد

حمله موشکی دشمن به خانه دروازه‌بان تیم 
فوتسال ایران

رئیس فدراسیون فوتبال در تماس با دروازه‌بان تیم ملی فوتسال پیگیر 
سلامت او و اعضای خانواده‌اش شد.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه جلسه‌ای با حضور 
دبیرکل و جمعی از مدیران فوتبال و فوتسال با باقر محمدی دروازه‌بان 
تیم ملی فوتسال تماس تلفنی برقرار کرد که روز جمعه قبل از شروع 
راهپیمایی شکوهمند روز قدس منزلش مورد حمله جنگنده‌های 

صهیونیستی و امریکایی قرار گرفته بود.
در این تماس تلفنی، محمدی که ماه گذشته همراه با تیم ملی فوتسال 
عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا 2026 اندونزی را کسب کرده بود 
ضمن تقدیر از رئیس فدراسیون فوتبال از سلامت خود و خانواده‌اش 
خبر داد و گفت: این حملات کور به منازل مسکونی خللی در اراده 

ایرانیان برای مقابله با دشمنان وطن ایجاد نمی‌کند. 
منزل مسکونی این دروازه‌بان که در جام ملت‌های فوتسال 2024 
تایلند به‌عنوان بهترین دروازه‌بان آسیا انتخاب شده بود در جوادیه 
تهران مورد هدف قرار گرفت و به‌صورت کامل تخریب شد. خوشبختانه 

در زمان رخ دادن این حمله، منزل خالی از سکنه بود.

خبر خبر

با وجود مطرح نشدن شکایت از سوی این بازیکن

پرسپولیس همچنان نگران پرونده اوریه
قرارداد ســـرژ اوریه با پرســـپولیس با رقم ۵۵۰ هزار یورو منعقد شـــد و در 
آن مقطع عنوان شـــد این بازیکن با دریافت بخشـــی از دستمزد خود از 
پرســـپولیس جدا شده است. اما در روزهای اخیر اخباری در مورد اقدام 
قانونی سرژ اوریه مبنی بر دریافت باقی‌مانده دستمزد خود منتشر شده 

که موجی از نگرانی را در ذهن هواداران پرسپولیس پدید آورده است.
هر چند پیمان حدادی، مدیرعامل باشـــگاه پرســـپولیس مدعی شده 
هنوز شکایتی رسمی از سوی سرژ اوریه به این باشگاه ابلاغ نشده اما تیم 
حقوقی این باشگاه از همین حالا اقدامات لازم در خصوص این پرونده را 

انجام داده و شکایت این باشگاه در دست تألیف است.
باشگاه پرسپولیس در شکواییه خود مدعی خواهد شد با وجود تهیه دو پرواز 
برای ســـرژ اوریه، این بازیکن در تمرینات پرسپولیس حاضر نشده و حتی 
هنوز کلید آپارتمان خود را تحویل نداده اســـت. به هر حال به نظر می‌رسد 
طرف مقابل این پرونده نیز دفاعیات خود را داشته و احتمالاً به زودی شاهد 

یک مناقشه حقوقی جدید برای باشگاه پرسپولیس خواهیم بود.

جلسه حدادی و خلیلی برگزار شد

تأکید پرسپولیس بر ادامه رقابت‌های لیگ برتر
باشگاه پرسپولیس خواهان برگزاری ادامه مسابقات لیگ برتر در صورت 

مهیا بودن شرایط و بازگشت به وضعیت عادی است.
در روزهـــای اخیر پیمان حدادی و اغلب اعضای ســـاکن در ســـاختمان 
باشـــگاه در محل کار حاضر شده و در حال انجام امور مربوط به باشگاه 
پرسپولیس هستند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز گفته شرایط 
در این باشگاه به صورت کامل تحت کنترل بوده و ارتباط کافی و مناسب 

بین مدیریت، کادرفنی و بازیکنان برقرار است.
در حال حاضر باشـــگاه پرسپولیس در حال انجام امور روزانه خود بوده 
و برای ادامه مســـابقات و از ســـرگیری لیگ برتر آماده می‌شود. با وجود 
اختلاف قابل توجه بین پرسپولیس و صدر جدول، کادرفنی این باشگاه و 
بازیکنان همچنان به ادامه فصل امیدوار بوده و حتی مدیریت باشگاه در 

حال برنامه‌ریزی برای یک تابستان پرمشغله و مهم خواهد بود.

پارلمان سوئیس اتحادیه اروپا را تهدید کرد

فشار به یوفا برای اخراج اسرائیل از قلب اروپا
اعضای پارلمان سوئیس، یوفا را برای تعلیق اسرائیل تهدید کردند.

اسرائیل با جنایات در فلسطین، لبنان و ایران نامزد اخراج از یوفا است که 
طبق گزارش دیروز)شنبه( نشریه اکیپ، یوفا به دلیل عدم اعمال تحریم 
علیه اســـرائیل با فشارهای سیاسی و مالی روبه‌رو است. کشتار بیش از 
٨٠٠ ورزشـــکار فلسطینی و نابودی ١٠ ورزشگاه غزه بخشی از کارنامه سیاه 
رژیم صهیونیستی است. پیش از این چندین بار یوفا و فیفا به خاطر عدم 

تعلیق اسرائیل به خاطر جنایت جنگی توبیخ شدند.
حالا اکیپ می‌نویسد که اعضای پارلمان سوئیس )که مقر یوفا در آن قرار 
دارد( تهدید کرده‌اند که در صورت عدم اقدام، معافیت مالیاتی اتحادیه 
اروپـــا را لغـــو خواهند کرد. گزارش‌ها حاکـــی از احتمال مالیات‌هایی به 
مبلغ ٣٠ میلیون یورو در ســـال است، علاوه بر این، تحقیقات احتمالی 
در مورد نحوه توزیع مجدد نزدیک به ۵ میلیارد یورو درآمد سالانه توسط 
یوفا -چیزی که اتحادیه اروپا به هر قیمتی ســـعی در اجتناب از آن دارد- 
نیز وجود دارد. ســـاز و کار اخراج اســـرائیل از طریق رأی‌گیری در یوفا، با 

درخواست الکساندر چفرین، رئیس یوفا صورت می‌گیرد.

سـه عضو دیگر تیم ملی فوتبال بانوان با 
اعلام انصراف از پناهندگی در استرالیا در 

راه بازگشت به وطن هستند.
بـرای  زلفـی  محدثـه  تصمیـم  ز  ا پـس 
بازگشـت بـه »وطـن«، سـه عضـو دیگـر 
تیـم ملـی فوتبـال بانـوان نیز به پیشـنهاد 
اقامت در استرالیا پشت پا زدند و تصمیم 
بـه بازگشـت بـه »ایـران« گرفتنـد. آنهـا تـا 
ساعتی دیگر به جمع هم‌تیمی‌های خود 
خواهنـد پیوسـت. مونـا حمـودی، زهـرا 
سربالی و زهرا مشکه‌کار دو بازیکن و یک 
عضـو کادر فنـی تیم ملی فوتبال بانوان با 
انصراف از تقاضای پناهندگی در استرالیا، 
هـم اکنـون در حـال عزیمـت بـه مالزی و 
بازگشـت بـه آغوش گرم خانـواده و وطن 

هستند.
ایـن  از  ایـن در حالـی اسـت کـه پیـش 
محدثـه زلفـی، دیگـر بازیکـن تیـم ملـی 
فوتبال بانوان کشورمان با عرق به وطن و 
پرچم ایران، پیشنهاد اقامت در استرالیا 
را رد کـرد و تصمیـم بـه بازگشـت بـه ایران 

گرفت.
عـرق ملـی و وطن‌پرسـتی دختـران ملـی 
پـوش فوتبـال بانـوان ایـران، نقشـه‌های 
بـا  کـه  تیـم  ایـن  قبـال  در  را  دشـمن 
فرافکنی‌های فراوان در رسانه‌های معاند 
بازتاب گسـترده‌ای یافته بود، با شکست 

همراه کرد.
بـا  تـا دشـمن  اتفـاق موجـب شـد  ایـن 
ایجـاد جنـگ روانـی، تبلیغات گسـترده و 
پیشنهادهای اغواکننده، شرایطی را رقم 
بزنـد که هفت نفـر از اعضای این تیم، به 
کشور استرالیا تقاضای پناهندگی بدهند.

این مسأله که با برنامه‌ریزی قبلی دشمن 
سـلطنت  ی  رشـکنی‌ها کا همچنیـن  و 
طلب‌های خارج از کشور آغاز شده بود، 
ورود مستقیم رئیس جمهور امریکا را نیز 
بـه این مسـأله به دنبال داشـت تـا بتواند 

توجیهـی بـرای شکسـت خـود در میدان 
نظامی داشته باشد.

 مقاومـت مـردم و نیروهای مسـلح ایران 
در برابـر رژیـم صهیونـی و امریکایی‌هـا، 
نادیده گرفتن قواعد و قوانین بین‌المللی 
فرافکنی‌هـای  ایـن  سبب‌سـاز  جنـگ، 
خـارج از میـدان مبـارزه شـد کـه دولـت 
استرالیا هم در زمین بازی ترامپ، حضور 
اطاعت‌پذیر و‌ سـخیفی داشـته تـا به زعم 
رسانه‌های بیگانه، »شکست بزرگی« را به 
ملت ایران با بازتاب‌های گسترده خبری، 

تحمیل کنند.
ایـن پـروژه امـا در همـان مرحلـه اول بـا 
ناکامی روبه‌رو شد، چرا که حتی تصاویری 
که در شبکه‌های مختلف رسمی و فضای 
مجازی نشـر یافت، به وضـوح بیانگر این 
بـود کـه نقشـه‌های دشـمنان در مسـیر 
از  بانـوان  فوتبـال  ملـی  تیـم  بازگشـت 
اسـترالیا و ورود بـه فـرودگاه کوالالامپـور 

مجدد در حال استمرار است.
اگـر چـه مجریـان ایـن طـرح درصـدد این 

بودنـد تـا بـا جنـگ روانـی، فضـای تیـم را 
نـاآرام کننـد تا شـرایط را بـرای پناهندگی 
دیگـر ملی‌پوشـان هـم در مالـزی فراهـم 
آورنـد، اما با پایـداری بازیکنان ملی‌پوش 
مواجه شدند و عرق ملی و و‌طن‌دوستی 
اعضای تیم، موجب شکست کامل نقشه 

آنها شد.
در ادامـه بازگشـت یکـی از ملی‌پوشـان 
)محدثـه زلفـی( به جمع تیـم از دامی که 
بـا برنامه‌ریـزی مسـتقیم ترامـپ و دولت 
اسـترالیا پهـن شـده بـود، نشـانی بـارز از 
باخـت ‌بـازی ناجوانمردانـه‌ امریـکا پس از 
مقاومت سـترگ ملت ایـران بود و پیامد 
آن صـرف نظر سـه عضـو دیگر ایـن تیم از 
تصمیم خود مبنی بر ماندن در اسـترالیا 
بـود و میهـن را بر پیشـنهادهای وسوسـه 
انگیز ترجیح دادند تا باز هم نام ایران بر 

ملیت آنها بدرخشد.
بازگشـت چهـار نفـر از اعضـای تیـم ملـی 
فوتبال بانوان به آغوش وطن در شرایطی 
کـه سـنگین‌ترین فضای ضـد ایرانی برای 

اعضـای تیـم بوجـود آمـده بـود و شـرایط 
مناسـب ظاهـری را برای پشـت کـردن به 
خاکشان برخلاف معاهدات بین‌المللی 
مهیـا کـرده بودنـد، بی‌تردیـد شکسـت 
امریـکا  رئیـس جمهـور  بـرای  سـنگینی 
خواهـد بود که بصورت مسـتقیم ‌و علنی 

این پروژه را رهبری می‌کرد.
انصراف چهار فوتبالیست ملی‌پوش زن 
ایـران از تصمیـم کوتاه‌مـدت و بازگشـت 
ایـران در تلاطـم جنـگ تحمیلـی ‌‌و  بـه 
مقاومـت ملـت، پیـروزی ارزشـمندی در 
قالـب وطن‌دوسـتی، عشـق بی‌حـد بـه 
ایران و‌ مصداقی از پایمردی شیردخترانی 
اسـت کـه در یـک بزنـگاه تاریخـی در کنـار 
مـردم قـرار گرفتنـد و نامـی مانـدگار برای 

خود به ارمغان آوردند.
ایـن حرکـت نمادی از عـزت و بزرگی تیم 
ملی فوتبال بانوان ایران است که سمت 
درستی ایستادند تا همواره، وطن دوستی 
آنهـا بـه عنوانـی شـاخصی بـارز از روحیـه 

پهلوانی ایرانیان در تاریخ ثبت شود.

iranvarzeshii
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سردار  یا  پرسپولیس  اسبق  مدیرعامل  رویانیان،  محمد 
ماجرایی  پر  و  خاطره‌انگیز  روزهای  که  ایران  فوتبال 
اینکه  بیان   با  گذاشت،  سر  پشت  پرسپولیس  در 
شرایط  صهیونیستی،  رژیم  و  امریکا  تجاوزگرانه  حمله 
غیرمنصفانه‌ای را برای ایران ایجاد کرده است، گفت: »اصلاً 
فرقی نمی‌کند که فردی مثل من یا هر کس دیگری که روزی 
برای این کشور افتخارآفرینی کرده، الان در چه جایگاهی 
قرار دارد. مهم این است که هر کسی که سبقه خدمت و 
افتخار برای کشورش دارد، باید خودش را در روزهای سخت 

نشان دهد. ملاک واقعی، حضور در بزنگاه‌ها و ایستادن در 
مسیر درست است؛ مشخص کردن اینکه آیا از کشورش 
حمایت می‌کند یا خیر؟ آیا از مردمش حمایت می‌کند یا نه؟ 
و مهم‌تر از همه، آیا از کودکان این سرزمین که مورد حمله 
قرار گرفته‌اند و خونشان بر زمین ریخته، حمایت می‌کند؟«

وی با یادآوری شهادت کودکان بی‌گناه دانش‌آموز مینابی 
در جریان جنگ رمضان گفت: »کسانی که امروز در دامن 
امریکا هستند و بیایند با سربازان قاتل امریکایی که ۱۷۶ 
فرشته ایرانی را دو بار بمباران کردند تا همه کشته شوند، 

همدردی کنند؛ چه شرافت و چه غیرتی را نشان می‌دهند؟ 
این دیگر جایز نیست. شما ایرانی نیستید، انسان نیستید. 
مگر می‌شود یک انسان قبول کند به سربازی که کودک 
با  نه  رفتارها  این  کند؟  احترام  ادای  کشته،  را  مردمش 
آن  وقت  انسانیت.  با  نه  و  است  سازگار  ایرانی  شرافت 
افتخار  سابقه  که  کسانی  به‌خصوص  همه،  که  است 
جایگاه  موضع‌گیری شفاف،  با  دارند،  را  کشورمان  برای 
واقعی خود را مشخص کنند و در کنار مردم و کشورشان 

بایستند.«

محمد رویانیان در گفت و گو با ایران ورزشی 

به مقاومت کشورم در برابر متجاوزان افتخار می‌کنم

دنیامالی: بازگشت دختران به ایران نماد بارز وطن‌دوستی است
احمد دنیامالی با اشاره به حواشی ایجاد شده در مسابقات جام ملت‌های زنان آسیا گفت: »همزمانی رقابت‌های آسیایی با شرایط 
جنگ تحمیلی، باعث شد دشمنان با نقشه‌ای قبلی و فضاسازی‌های سنگین، به‌دنبال بهره‌برداری تبلیغاتی باشند؛ تا جایی که حتی 
رئیس‌جمهور امریکا نیز از این فضا سوءاستفاده کرد و پس از شکست در میدان نبرد برای انحراف افکار عمومی و ایجاد جنجال روانی، 

با ورود مستقیم به این موضوع تلاش داشت دختران ایران را اغوا کند.«
او با اشاره به رفتارهای ناشیانه رئیس جمهور امریکا در برخورد با حقوق بشر گفت: »ارتش تروریستی امریکا از یکسو با شلیک مستقیم به 
مدرسه، دختران بی‌گناه ما را به شهادت می‌رساند و از سوی دیگر با مکر و نیرنگ و برنامه از پیش طراحی شده و فشار بر دولت استرالیا، 

برنامه ربایش دختران ورزشکار ما را در مسابقات بین‌المللی رسماً اعلام و از آن حمایت می‌کند.«
دنیامالی ادامه داد: »دشمنان و عناصر محلی استرالیا تلاش کردند با پیشنهادهای وسوسه‌انگیز، ذهن بازیکنان را از بازگشت به وطن 
منحرف کنند، اما دختران سربلند ایران با رد این پیشنهادها، حضور در کنار خانواده و مردم خود را به هر امتیازی ترجیح دادند و اکنون 

در حال بازگشت به وطن و آغوش گرم خانواده هستند. این اقدام، نماد بارز وطن‌دوستی است و بسیار قابل احترام است.«
دنیامالی در پایان گفت: »موارد متعددی بوده که بچه‌های ما تحت تأثیر جو رسانه‌ای قرار گرفته‌اند و از خود رفتارهایی را بروز داده‌اند اما 
با فرو نشستن تبلیغات مسموم و روشن شدن حقیقت، هم اکنون به کشور بازگشته‌اند و در تیم‌های ملی حتی در کادرهای سرپرستی 

تیم‌های ملی در حال خدمت به ورزش کشور هستند و آغوش مام میهن همیشه برای بچه‌های این مرز و بوم گشوده است.«

شکست مفتضحانه پروژه ترامپ برای پناهندگی دختران ایران

بازگشت به آغوش وطن

مردم ایران نماد شرافت هستند

متحد و قوی بمانید

کوشکی:یک وجب از خاک 
وطن را به دشمن نمی‌دهیم

آشورماتوف: بی‌صبرانه منتظر 
بازگشت به ایران هستم

1 2

بازی‌های ایران را در مکزیک برگزار کنیدبازی‌های ایران را در مکزیک برگزار کنید
    کفاشیان : ایران باید مقتدرانه در جام جهانی شرکت کندکفاشیان : ایران باید مقتدرانه در جام جهانی شرکت کند

درخواست از فیفا پس از تهدید آشکار ترامپدرخواست از فیفا پس از تهدید آشکار ترامپ

 رئیس جمهور امریکا 
انسانیت را زیر پا گذاشته است

علی فتح الله زاده در گفت و گو با ایران ورزشی

همدلی مردم ایران در تاریخ ماندگار خواهد بود

 هوندا:ایران باید در جام 
جهانی حضور داشته باشد

حمایت بازیکن سرشناس تیم ملی ژاپن از یوزها

امریکایی‌ها قرارداد تجاری این بازیکن را فسخ کردند

توتولو: از جنگ، هراسی 
ندارم و به تهران برمی‌گردم

همدردی مربی تیم ملی والیبال با مردم ایران

موشکباران سالن زیبای آزادی دردناک است

علیپور: مردم خیابان را به 
سنگر تبدیل کرده‌اند

مدال‌هایم را به قهرمانان مدافع ایران تقدیم می‌کنم

ایرانی‌ها تا پای جان از میهن خود دفاع خواهند کرد

حمله موشکی دشمن به خانه 
دروازه‌بان تیم ملی فوتسال 

رئیس فدراسیون جویای احوال باقر محمدی شد

محمدی: این حملات خللی در اراده مردم به وجود نمی‌آورد
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